
 Uzasadnienie 

 

do Autopoprawki Nr 2 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian 

budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2007 rok w zakresie zadań własnych 

i w zadaniach wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (projekt nr 25). 

 

Przeniesienie planowanych w budżecie miasta Łodzi na 2007rok wydatków między 

podmiotami realizującymi budżet. 

 

Z Zarządu Dróg i Transportu dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 37.893 zł 

z wieloletniego gminnego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i modernizacja chodników 

i przystanków autobusowych oraz urządzeń odwadniających drogi”. 

Środki w wysokości 37.893 zł wprowadzone były na wniosek Rady Osiedla Mileszki 

z „rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych zgłoszonych przez jednostki 

pomocnicze Miasta” do planu wydatków Zarządu Dróg i Transportu na opracowanie 

dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ul. Malowniczej od torów PKP w kierunku 

ul. Wiączyńskiej. Przedsięwzięcie to miało być realizowane w ramach zadania pn. „Budowa 

i modernizacja chodników i przystanków autobusowych oraz urządzeń odwadniających 

drogi”. 

W związku z brakiem ofert na opracowanie ww. dokumentacji Rada Osiedla Mileszki podjęła 

w dniu 26 września 2007 r. Uchwałę Nr 50/29/07 o zmianie przeznaczenia tych środków. 

Zgodnie z powyższą uchwałą środki w wysokości 37.893 zł wprowadza się do planu 

Wydziału Edukacji z przeznaczeniem na realizację jednorocznego gminnego zadania 

inwestycyjnego pn. „Wymiana okien w Szkole Podstawowej Nr 203 mieszczącej się przy ul. 

Pomorskiej 437”. 

 

Przeniesienie planowanych w budżecie miasta Łodzi na 2007 rok wydatków między 

działami,  rozdziałami i zadaniami. 

 

W Wydziale Edukacji dokonuje się przeniesienia środków: 
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• w wysokości 35.466 zł z jednorocznego powiatowego zadania inwestycyjnego pn. 

„Wymiana okien w budynku Zespołu Szkół Specjalnych Nr 6 mieszczącego się przy 

ul. Roosevelta 11/13” z przeznaczeniem na realizację nowego jednorocznego gminnego 

zadania inwestycyjnego pn. „Wymian okien w Przedszkolu Miejskim nr 100 przy 

ul. Piotrkowskiej 44”. 

Powyższego przeniesienia dokonano w związku z Uchwałą NR 361/37/2007 Rady 

Osiedla Katedralna z dnia 16 października 2007 r. 

 

• w wysokości 40.000 zł z jednorocznego powiatowego zadania inwestycyjnego pn. 

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 – ul. Czajkowskiego 14”, 

które stanowią oszczędności po rozstrzygniętym przetargu na realizację zadania. 

Powyższe środki przeznacza się na realizację nowego jednorocznego gminnego zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja instalacji grzewczej w Przedszkolu Miejskim nr 26, 

ul. Potulna 4”. 

Wprowadzenie ww. zadania umożliwi dostosowanie wewnętrznej instalacji ciepłowniczej 

w budynku przedszkola do warunków narzuconych przez dostawcę czynnika grzewczego 

z uwagi na konieczność przebudowy układu wymienników c.o. i c.w.u. spowodowaną 

awarią węzła. 

 

Zmiany w Załączniku Nr 10 pn. „Pozostałe wydatki majątkowe jednoroczne 

i wieloletnie (poza WPI)” do ww. uchwały budżetowej na 2007 rok.  

 

W Zarządzie Dróg i Transportu 

w zadaniu pn. „2111011 Budowa i modernizacja chodników i przystanków autobusowych 

oraz urządzeń odwadniających drogi” zmienia się wartość kosztorysową zadania z kwoty 

4.263.893 zł na kwotę 4.226.000 zł; z tego do realizacji w 2007 r. kwota 2.026.000 zł; okres 

realizacji pozostaje bez zmian: 2007 – 2008. 

 

W związku z zapisami ujętymi w Autopoprawce ulegają zmianie Załączniki Nr 3 i 4, których 

tekst jednolity zostanie przedstawiony po zatwierdzeniu uchwały przez Radę Miejską. 


